平成 19 年５月 15 日
各   位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー マ フ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長  金  武祚

コード番号 ２９２９（東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役総務部長 上野竹生

Ｔ Ｅ Ｌ ０７５－３９４－８６００

子会社の事業再開及び名称変更に関するお知らせ

当社の子会社に関し再開及び名称変更がありましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の事業再開の概要
 当社の子会社である PharmaBio Co., Ltd.（本店所在地：韓国）は、休眠会社となっており
ましたが、このたび韓国内での販売拠点とすべく、平成 19 年 5 月 22 日に事業を再開すること

となりました。

２． 子会社の名称
（旧名称）PharmaBio Co., Ltd.

（新名称）Pharma Foods Korea Co., Ltd.

３．当社の業績への影響
本件による平成 19 年７月期における業績への影響は軽微であります。

以上